

صادرات برق به صفر می‌رسد

سخنگوی صنعت برق کشور گفت: قرار است واردات برق را از جمهوری آذربایجان، ارمنستان و ترکمنستان افزایش دهیم و صادرات برق به برخی از کشورها را نیز به صفر برسانیم.

مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق کشور با اشاره به کاهش صادرات برق گفت: امسال با چند وضعیت غیرمتعارف نسبت به سال گذشته روبه‌رو شدیم که یکی گرمای زودرس بود؛ به طوری که در فروردین ماه حدود پنج درجه و در اردیبهشت‌ماه نیز چند درجه افزایش دما در سطح کشور اتفاق افتاد که این به معنای استفاده زودتر از دستگاه‌های سرمایشی بود که خود بار قابل ملاحظه‌ای را نیاز دارد.

سخنگوی صنعت برق کشور اضافه کرد: در صدد هستیم صادرات برق را کاهش دهیم و یا به صفر برسانیم.

او ادامه داد: در حال حاضر قرار است از جمهوری آذربایجان، ارمنستان و ترکمنستان واردات برق را افزایش دهیم و صادرات به برخی از کشورها را هم کاهش دهیم و یا به صفر برسانیم. رجبی مشهدی تصریح کرد: تلاش‌های شبانه روزی در حال انجام است، صادرات را کاهش دادیم و حتی سعی بر آن داریم که بر اساس قراردادهای صادرات را به صفر برسانیم و واردات را انجام دهیم.

سخنگوی صنعت برق کشور با اشاره به مصرف برق در روز گذشته بیان کرد: مصرف برق در پیک روز گذشته ۵۱ هزار و ۴۶۷ مگاوات بوده است به میزان به پیش‌بینی مصرف در زمان مشابه سال گذشته: ۵۳ هزار و ۹۹۲ مگاوات است.

او در پایان تصریح کرد: همچنین ذخیره نیروگاه‌ها نیز ۵۹۹ مگاوات، مصرف برق صنایع ۴ هزار و ۹۲۶ مگاوات و سهم تولید نیروگاه‌های تجدیدپذیر ۶ هزار و ۱۵۴ مگاوات گزارش شده است.

سخنگوی صنعت برق؛

واردات برق از جمهوری آذربایجان آغاز شد

سخنگوی صنعت برق گفت: به منظور کاهش محدودیت‌های تأمین برق از روز پنجشنبه گذشته، واردات برق از کشور آذربایجان آغاز شد.

مصطفی رجبی مشهدی، با بیان اینکه با سنکرون شدن خطوط انتقال برق مغان به شبکه برق جمهوری آذربایجان واردات برق از این کشور آغاز شد، گفت: هم‌اکنون ۷۳ مگاوات برق از این خط انتقال به شبکه داخلی ایران تزریق می‌شود. میزان برق وارداتی از این خط انتقال تا ۱۳۰ مگاوات در ساعات پیک مصرف قابل افزایش است.

وی با بیان اینکه صنعت برق همه توان و ظرفیت‌های خود را برای تأمین برق مورد نیاز داخل به کار گرفته است، افزود: در کنار بکارگیری همه ظرفیت‌ها برای واردات و افزایش تولید برق، مشترکان خانگی با سهم ۵۰ درصدی در اوج مصرف از نقشی بسیار تأثیرگذار در این میان برخوردار هستند.

این مقام مسئول با اشاره به هماهنگی‌های انجام شده برای همکاری صنایع و کشاورزان در مشارکت با طرح‌های تشویق محور مدیریت مصرف در ساعت اوج بار نیز توضیح داد: مشترکان خانگی می‌توانند تنها با به‌کار بستن سه راهکار ساده، از بروز خاموشی احتمالی جلوگیری کنند. استفاده از دور کند کولرهای آبی، تنظیم دمای کولرهای گازی بر روی ۲۵ درجه و استفاده نکردن از وسایل برقی پرمصرف در ساعات گرم روز (۱۲ تا ۱۸) مهم‌ترین راهکارها برای تأمین برق همه مشترکان و پایدار ماندن شبکه برق کشور است.

میزان بارش‌های کشور از ابتدای سال آبی جاری (اول مهرماه ۱۳۹۹ تا آخر شهریور ۱۴۰۰) ۲۰ خردادماه به رقم ۱۲۹٫۷ میلی‌متر رسید که در مقایسه با دوره بلندمدت ۵۲ ساله با کاهش ۴۱٫۵ درصدی همراه شده و این درحالی است که میزان مصرف آب نسبت به پارسل رشد ۱٫۲ درصدی یافته است.

ایران در سال آبی جاری (مهر۱۳۹۹تا آخر شهریور ۱۴۰۰) یکی از خشک‌ترین سال‌های ۵۰ سال اخیر را تجربه می‌کند و این خشکی اثرهای نامطلوب خود را برحجم آب مخازن سدهای مهم کشور برجای نهاده و از طرف دیگر هجوم به استفاده از سفره‌های زیرزمینی را دامن زده است.

کاهش ملموس بارش‌ها مهم‌ترین اثر خشکسالی امسال است که دغدغه تأمین آب مورد نیاز را جدی تر از زمان دیگری کرده است. براساس گزارش تازه‌ای که از سوی مرکزملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی منتشر شده از ابتدای سال آبی جاری تا روز بیست خرداد ماه تنها ۱۲۹٫۷ میلی‌متر بارندگی در کشور اتفاق افتاده و این درحالی است که در دوره بلند مدت ۵۲ ساله ۲۲۱٫۹ میلی‌متر بارندگی در کشورمان به ثبت رسیده که نشان از کاهش بارش‌ها در امسال به میزان ۴۱٫۵ درصد دارد.

میزان بارش‌های فصل بهار نیز تا ۲۰ خردادماه درحالی به رقم ۲۲٫۲

خبر

سخنگوی صنعت برق کشور خبر داد؛

احتمال شکسته شدن دوباره پیک مصرف برق



مصطفی رجبی مشهدی با اشاره به برگزاری سومین دور مناظره انتخابات ریاست جمهوری، از آمادگی همه اکیپ‌های عملیاتی صنعت برق برای تأمین برق در سراسر کشور خبر داد و در عین حال در خصوص شرایط تولید و مصرف برق در هفته جاری گفت: این هفته به دلیل قرار گرفتن در شرایط تنش دمایی، شاهد افزایش شدید مصرف برق هستیم که حتی احتمال شکسته شدن دوباره پیک را هم به همراه دارد.

مصطفی رجبی مشهدی گفت: پیش بینی های لازم برای تداوم پایداری برق به ویژه در هنگام برگزاری سومین

مناظره انتخابات ریاست جمهوری انجام شده است و در این خصوص پرسنل عملیاتی صنعت برق در آمادگی کامل به سر می برند تا در صورت بروز هرگونه مشکلی در کوتاه ترین زمان ممکن به رفع آن اقدام کنند.

سخنگوی صنعت برق از مشترکان خواست تا ضمن کاهش مصرف به ویژه در ساعات اوج مصرف در صورت بروز اختلال در شبکه، موارد را از طریق تلفن ۱۲۱ در سراسر کشور به شرکت های برق برای رفع نواقص احتمالی اطلاع دهند.رجبی مشهدی در عین حال در خصوص وضعیت تولید و مصرف برق در هفته جاری اظهار داشت: براساس پیش بینی ها از امروز تا پایان هفته به طور میانگین شاهد افزایش ۱٫۴ درجه ای دمای هوا در سراسر کشور خواهیم بود که این میزان در برخی از استان ها حتی به ۵ درجه نیز خواهد رسید که همین موضوع باعث قرار گرفتن در شرایط دمایی حداکثر و افزایش شدید مصرف برق می شود.

وی در عین حال با تأکید بر این که تمهیدات لازم برای تأمین پایداری شبکه برق در روز رای گیری نیز اندیشیده شده است، خاطرنشان کرد: همه تلاش و تمرکز صنعت برق تأمین برق عموم موهطان سراسر کشور در تمام روزهاست و اختصاص به یک روز خاص ندارد ولی در عین حال هماهنگی های لازم برای تأمین برق شعب اخذ رای بعمل آمده است و مشکلی نخواهیم داشت .

سخنگوی صنعت برق با اشاره به هماهنگی های صورت گرفته برای همکاری صنایع و کشاورزان در مشارکت با طرح های تشویق محور مدیریت مصرف در ساعت اوج بار گفت: مشترکان خانگی می توانند تنها با بکار بستن سه راهکار ساده، از بروز خاموشی احتمالی جلوگیری نمایند.

رجبی مشهدی تصریح کرد: استفاده از دور کند کولرهای آبی، تنظیم دمای کولرهای گازی بر روی ۲۵ درجه و عدم استفاده از وسایل برقی پرمصرف در ساعات گرم روز(۱۲ تا ۱۸) مهم‌ترین راهکارها برای تأمین برق همه مشترکان و پایدار ماندن شبکه برق کشور است.

بارش‌ها ۴۱ درصد کاهش داشت؛

خشکسالی بیخ گوش ایران



میلی‌متر رسیده که در دوره بلندمدت این میزان عدد ۵۴٫۷ میلی‌متر را نشان می‌دهد که اختلافی ۶۱٫۳ درصدی دارد.

از ابتدای خردادماه جاری تا روز بیستم آن فقط ۲۰۱ میلی‌متربارندگی اتفاق افتاده درحالی که این رقم در دوره بلند مدت ۴۰۵ میلی‌متر بوده و اختلافی ۵۲٫۶ درصدی را نشان می‌دهد.

میزان بارش‌های هفت روز گذشته تا ۲۰ خرداد ماه ۰٫۲ میلیمتر گزارش

خبر

شده است و این درحالی است که میزان مصرف آب در کلان شهر تهران در ۱۷ خرداد ۱۴۰۰: سه میلیارد و ۵۷۵ میلیون لیتر بود که ۱٫۲ درصد افزایش نسبت به پارسلان نشان می‌دهد.

طی پنج هفته بعد(۱۷ خرداد تا ۲۰ تیر) نیز شرایط بارش کم و بیش مشابه بوده و در اغلب مناطق کشور در محدوده نرمال (صفر م.م) پیش‌بینی می‌شود.

استان‌های ساحلی خزر و نواحی شمالغرب بارش کمتر از نرمال خواهند داشت. درمناطق محدودی از جنوبشرق بارش‌های موسمی مورد انتظار است. همچنین کارشناس سازمان هواشناسی گفت: در پنج روز آینده آسمانی صاف و آفتابی و جوی پایدار در اغلب مناطق کشور حاکم است.

«کبری رفیعی» دیروز (شنبه) درباره وضعیت جوی کنونی کشور به خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: امروز در مناطقی از استان‌های آذربایجان‌شرقی، اردبیل، البرز، سیستان و بلوچستان، کرمان و شرق هرمزگان، افزایش ابر، رگبار پراکنده، گاهی رعد و برق و وزش باد در ساعت‌های بعدازظهر پیش‌بینی می‌شود.

به گفته وی، در سه روز آینده در بخش‌هایی از خوزستان، بوشهر و ایلام وزش باد، گرد و خاک و غبارآلود شدن هوا پیش‌بینی می‌شود.

رفیعی بیان‌داشت: امروز سواحل خزر با بارش پراکنده باران همراه است.

خبر

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

GTTPاسلام‌آبادغرب‌سال۱۴۰۳به‌بهره‌برداری‌می‌رسد

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی از

بهره‌برداری از پروژه GTTP اسلام‌آباد غرب به‌عنوان نخستین پروژه توسعه‌ای شرکت ملی صنایع پتروشیمی پس از خصوصی‌سازی، در سال ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش شرکت ملی صنایع پتروشیمی، بهزاد محمدی صبح دیروز (شنبه، ۲۲ خرداد) در جریان بازدید دوره‌ای از روند اجرایی پروژه GTTP اسلام‌آباد غرب گفت: این پروژه، نخستین پروژه ملی در صنعت پتروشیمی است که زنجیره آن از مسیر گاز طبیعی به پروپیلن و پلی‌پروپیلن توسعه می‌یابد.

وی با بیان اینکه پروژه اسلام‌آباد غرب، نخستین پروژه‌ای است که پس از خصوصی‌سازی‌ها از سوی شرکت ملی

صنایع پتروشیمی در حال توسعه است، افزود: عملیات اجرایی این پروژه در سه مرحله تعریف شده است؛ ابتدا از مسیر گازطبیعی به متانول و از این مسیر به سمت پروپیلن و سرانجام به سمت تولید پلی‌پروپیلن حرکت خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، حجم سرمایه‌گذاری این طرح را ۵۴۵ میلیون دلار اعلام کرد و ادامه داد: دانش فنی این پروژه در سال‌های متعددی و با تلاش پژوهشگران ایرانی در شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی توسعه داده شده است و پیش‌بینی می‌شود این پروژه با شتابی که در فرآیند عملیاتی اجرایی دارد، در سال ۱۴۰۳ به مرحله بهره‌برداری و تولید برسد.محمدی یادآور شد: از عواملی که سبب شده است صنعت پتروشیمی کشور در مسیر توسعه طرح‌های تولید پروپیلن موفق نباشد، دست نیافتن به دانش فنی تولید این محصول راهبردی است، ایران اکنون سالانه حدود یک میلیون تن ظرفیت تولید پروپیلن دارد، اما سالانه نزدیک به ۴ میلیون تن نیاز داریم.

وی با تأکید بر اهمیت توسعه زنجیره پروپیلن در کشور، افزود: از برنامه‌های راهبردی شرکت ملی صنایع پتروشیمی، تغییر چهره این صنعت در بخش توسعه زنجیره ارزش و ایجاد تنوع در سبد محصولات تولیدی تا سال ۱۴۰۴ است.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی اظهار کرد: هم‌اکنون مجوز ساخت بعضی پروژه‌های GTTP یا GTP که نه‌تنها پروپیلن بلکه مشتقات پروپیلن را تولید می‌کنند، صادر شده است و امیدواریم با انجام پروژه‌های تولید پروپیلن از مسیر گاز و همین‌طور پروژه‌های PDH از مسیر پروپان، تولید ۴ میلیون تنی پروپیلن و توسعه زنجیره ارزش از این مسیر تا سال ۱۴۰۴ محقق شود.

محمدی در نشست بررسی روند اجرایی این طرح با حضور عوامل اجرایی و پیمانکاران، با تأکید بر حمایت شرکت ملی صنایع پتروشیمی از این طرح ملی خطاب به مدیران اجرایی و پیمانکاران گفت: الگوی اجرای این پروژه متفاوت است و باید در مسیر اجرای این طرح ملی، فضای همکاری نهادینه شود.

آگهی مفقودی

کلیه مدارک اعم از((برگ سبز ، سند مالکیت ، کارت)) موتور سیکلت کاسپیا مدل ۱۳۹۰ ب شماره پلاک ۷۶۴ ۳۴۵۷۸ شماره موتور: ۱۱۰۰۰۷۴۱۷ شماره شاسی:۲۷۸۰۰۹۰۰ مالکیت علی زردکانلو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
م الف:۳۵۱

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری رنو به رنگ سفید مدل ۱۳۵۷ شماره شاسی: ۰۰۹۲۴۵۰ شماره موتور : ۸۷۱۸۰۰ به مالکیت عباسعلی عارفیان شماره پلاک ۴۱ب۲۵۴-ایران ۳۲ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
م الف:۳۵۲

آگهی مزایده اموال غیر منقول

خاتم فاطمه پورصالح فرزند محمد به ش ش ۰۶۹۰۱۳۳۴۴۴ صادره تربت حیدریه به استناد سند تکاحیه به شماره ۹۶۱۳ مورخه ۱۳۸۸/۸/۱۰ تنظیمی دفتر رسمی ازدواج شماره ۶۸ تربت حیدریه میلارت به دستور اجرائیه به میزان ۵۰۰ عدد سکه تمام بهار آزادی مقوم شده به مبلغ ریال به کلاسه۰۰۳۶۷-۹۶۰ علیه آقای حسن صابری نیک فرزند رجبعلی به ش ش ۴۱۷ صادره تربت حیدریه نموده است و پس از ابلاغ خودروی مذکور دارد ظرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان مسندن مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اینجانب یاسین اسمعیلی مالک نوع سواری سیستم زانتیا مدل ۱۳۸۵ رنگ نوک مدادی-شاسی به شماره انتظامی ۸۲ ق۶۱۹ ایران ۳۳ به شماره موتور ۰۰۵۱۴۵۷۰۰۰۰ شماره تالیپ ۶۸۰۵۶S۱۵۱۲۲۸۲۱۲۴۳۰۵گیت علت فقدان اسناد فروش ایران خودرو تقاضای رونوشت العثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان مسندن مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اینجانب یاسین اسمعیلی مالک نوع سواری سیستم زانتیا مدل ۱۳۸۵ صادره تربت حیدریه به استناد سند تکاحیه به شماره ۹۶۱۳ مورخه ۱۳۸۸/۸/۱۰ تنظیمی دفتر رسمی ازدواج شماره ۶۸ تربت حیدریه میلارت به دستور اجرائیه به میزان ۵۰۰ عدد سکه تمام بهار آزادی مقوم شده به مبلغ ریال به کلاسه۰۰۳۶۷-۹۶۰ علیه آقای حسن صابری نیک فرزند رجبعلی به ش ش ۴۱۷ صادره تربت حیدریه نموده است و پس از ابلاغ اجرائیه در تاریخ ۱۳۹۶/۶/۵ وگواهی صحت ابلاغ اجرائیه توسط متصدی مربوطه حسب تقاضای بستانکار برپونده سهم الارث مدیون از پلاک یک هزار و ششصدو نه تفکیکی از ششصدو هشتاد و نه متصل به پانصد و هفتاد و یک فرعی از دو بیست و سی و یک اصلی یخش یک ارعه تربت حیدریه با حدوداربعه برابر برپونده ثبتی بشرح شمالا بطول ده متر و ده سانتیمتر دیوار به دیوار پلاک سیصد و نود و پنج متصل به هفتاد و دو فرعی از دو بیست و سی و سه شرقا بطول بیست و نه متر و شصت سانتیمتر دیواربست اشتراکی با پلاک یک هزار و ششصد وده تفکیکی از ششصدو هشتاد و نه متصل به پانصد و هفتاد و یک فرعی از دو بیست و متر درب و دیواربست به میلان ۱۴ متری احداتی غربا بطول بیست و چهار متر و بیست و پنج سانتیمتر دیوار به دیوار پلاک یکهزار و ششصد و هشت تفکیکی از ششصد و هشتاد و نه متصل به پانصد و هفتاد و یک فرعی و با اوصافی بشرح اینکه ملک مذکور در دو طبقه می باشد که در تصرف مدیون و بقیه می باشد با ۱۵ سهم الارث مدیون فوق به مقدار دو سهم از دوازده سهم (با استثناء بهای ثمن اعیان) ششداگت فوق در قبال طلب بستانکار و هزینه های اجرایی بازاداشت و طبق نظریه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ هیات سه نفره به مبلغ دو میلیارد و ششصد و سه میلیون و سیصد و سی و سه هزار و سیصد و سی و سه ریال ارزیابی شده است لذا با توجه به قطعیت ارزیابی مزایده تمامت دو سهم از دوازده سهم (با استثناء بهای ثمن اعیان) از ششداگت پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ نهم تیرماه یکپزار و چهارصد در اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه واقع در خیابان شهید سلیمانی ۳۰ از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ دو میلیارد و هشتاد و سه میلیون و سیصد و سی و سه هزار و سیصد و سی و سه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود لازم بذکر است پرداخت بدهی های مربوط به اب برق، گاز اعم از حق اشعاب و یا حق اشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشند و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده مزایده صورت وجود و یا چوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقفا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ مزایده:شنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۵

تاریخ انتشار آگهی :یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳

اداره اجرای اسناد رسمی سنندج

محمد کاظم بارزآزاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه - م الف:۲۵۱

مفقودی

گواهی موقت مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد رشته بیوتکنولوژی کشاورزی دانشگاه رازی کرمانشاه ورودی سال ۱۳۹۷ و فارغ التحصیل سال ۱۳۹۹ اینجانب مسعود تورنگ فرزند عزیز بشماره ملی ۲۵۶۹۰۲۵۶۹۰ بشماره شناسنامه ۳۵۴۳ متولد ۱۴ / ۰۲ / ۱۳۶۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱۴۰۰ / ک

مفقودی

گواهی موقت مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد رشته بیوتکنولوژی کشاورزی دانشگاه رازی کرمانشاه ورودی سال ۱۳۹۷ و فارغ التحصیل سال ۱۳۹۹ اینجانب سارا سرخوش فرزند نعمت اله بشماره ملی ۱۳۹۰۱۳۹۰۳۲۴ متولد ۰۲ / ۱۱ / ۱۳۷۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱۴۰۰ / ک

مفقودی(سند مالکیت وسیله نقلیه یا برگ سبز)

اینجانب یاسین اسمعیلی مالک نوع سواری سیستم زانتیا مدل ۱۳۸۵ رنگ نوک مدادی-شاسی به شماره انتظامی ۸۲ ق۶۱۹ ایران ۳۳ به شماره موتور ۰۰۵۱۴۵۷۰۰۰۰ شماره تالیپ ۶۸۰۵۶S۱۵۱۲۲۸۲۱۲۴۳۰۵گیت علت فقدان اسناد فروش ایران خودرو تقاضای رونوشت العثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان مسندن مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

مفقودی(برگ کمپانی و سند مالکیت وسیله نقلیه یا برگ سبز موتور سیکلت)

برگ کمپانی و سند مالکیت وسیله نقلیه یا برگ سبز موتور سیکلت اینجانب محمود رحمانی مالک موتور سیکلت سیستم افروز رنگ مشکی مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۲۹۵۸۹۰-ایران ۴۶۱ و شماره موتور FMJD۶۷۸۸۹۰۱۶۲ شماره تنه ۸۰۳۴۰۰N۸۹۰۰۰NB۷۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی(سند کمپانی)

سند کمپانی اینجانب مانی معمار صادقی مالک پژو۴۰۵ مدل ۱۳۸۳ رنگ مشکی به شماره پلاک ۹۳ ق۴۴۵ ایران ۱۱ و شماره شاسی۸۳۰۷۱۳۱۵۰۸۳۰۷ شماره موتور LZZ۵cLSB۴۸A۲۷۹۱۵۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی

کلیه مدارک اعم از ((برگ سبز ، برگ نقل و انتقال ، برگ کمپانی فروش))، مربوط ب کامیون هوو(Howo) مدل۲۰۰۸ به شماره پلاک ۸۵۹۶۸۰-ایران ۱۲ به مالکیت حسین شمسیه ب شماره شاسی LZZ۵cLSB۴۸A۲۷۹۱۵۰ به شماره موتور۰۷۲۰۰۷۲۰۰۸۰۱۱۷۰۶۱۵۴۷۰۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
م الف:۲۵۰

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قوچان

نظر به دستور مواد ۲ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیتت موضوع ماده یک قانون مذکور مسفر در واحد ثبتی شهرستان قوچان مورد رسیدگی و تصرفات مالککه و باعلامراس آنان محرز وای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش یک قوچان

۱- قسمتی از پلاک ۷۵۰- اصلی آقای مجید دلفندقی نسبت به ششداگت یک باب منزل به مساحت ۱۲۷/۱ مترمربع خریداری مع واسطه از آقای حاج رحیم دباغ مالک رسمی
۲- قسمتی از پلاک ۱۸ فرعی از ۲۱۱۳ اصلی آقای امیر ارسته نسبت به ششداگت یک باب منزل به مساحت ۱۲۳/۵۸ متر مربع خریداری مع واسطه از آقای بلال یار یار مالک رسمی
۳- قسمتی از پلاک ۴۵۴۱ اصلی آقای ابوالفضل تقی‌زاده نسبت به ششداگت یک باب منزل به مساحت ۱۲۵/۵۱ متر مربع خریداری مع واسطه از آقای سیداحمد موسوی مالک رسمی
۴- قسمتی از پلاک ۴۵۴۱ اصلی آقای ابوالفضل تقی‌زاده نسبت به ششداگت یک باب منزل به مساحت ۷۲/۳۹ مترمربع خریداری مع واسطه از آقای سیداحمد موسوی مالک رسمی
۵- اراضی یعقوب آباد پلاک یک اصلی بخش ۲ قوچان قسمتی از پلاک ۱۳۲۱ فرعی آقای حسین بزرگ نسبت به ششداگت یک باب ساختمان به مساحت ۳۹/۹۶ متر مربع خریداری مع واسطه از آقای مومن علی بزرگ مالک رسمی
۶- اراضی یوسف آباد پلاک ۵ اصلی بخش دو قوچان موقوفه اخوند مالاحسن و مریم به تصدی سید حسن نجفی با تویلت اداره اوقاف و امور خیریه قوچان نسبت به ششداگت یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۷۸/۵۰ متر مربع
املاک متقاضیان واقع در اراضی آزاد پلاک ۷ اصلی بخش دو قوچان
۷- موقوفه سام خان شجاع الدوله به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه قوچان نسبت به ششداگت یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۴۹/۸۹ متر
۸- موقوفه سام خان شجاع الدوله به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه قوچان نسبت به ششداگت یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۶۹/۲۵ متر مربع
۹- اراضی حسن آباد پلاک ۱۰۳ اصلی بخش ۲ قوچان آقای خلیل تیموری نسبت به ششداگت یک باب منزل به مساحت ۱۱۵/۶۳ متر مربع خریداری مع واسطه از آقای میرزا محمد اسانات مالک رسمی
۱۰- اراضی کلانه مصطفی پلاک ۱۶۹ اصلی بخش ۲ قوچان آقای حجت احمدی نسبت به ششداگت یک باب منزل به مساحت ۱۴۱/۲۳ متر مربع خریداری مع واسطه از آقای رمضان میرزا زاده فرخانی مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در اراضی فتح آباد پلاک ۱۲۶ اصلی بخش ۲ قوچان
۱۱- آقای تقی نصیر زاده نسبت‌به نیم دانگ مشاع از ششداگت یک باب ساختمان به مساحت ۴۰۵ متر مربع خریداری مع واسطه از تربت حیدری قوچان مالک رسمی
۱۲- آقای مسعود آقازاده فرد نسبت به پنج دانگ و نین مشاع از ششداگت یک باب ساختمان به مساحت ۴۰۵ متر مربع خریداری مع واسطه از شهرداری قوچان مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در اراضی یزدان آباد سلفی پلاک ۱۸۵ اصلی بخش دوم قوچان موقوفه آقای محمد علی به تصدی سید حسن نجفی مجتهدی و با تویلت اداره اوقاف و امور خیریه قوچان نسبت به ششداگت یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹۰/۸۲۰ متر مربع

۱۴- موقوفه آقا محمدعلی به تصدی سید حسن نجفی مجتهدی و با تویلت اداره اوقاف و امور خیریه قوچان نسبت به ششداگت یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۰۴۰/۹۰ متر مربع
۱۵- موقوفه آقا محمد علی به تصدی سید حسن نجفی مجتهدی و باتویلت اداره اوقاف و امور خیریه قوچان نسبت به ششداگت یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۳/۵۰ متر مربع
لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روزها تاری هیتت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزها تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهدکه در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبایرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت ماع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۲ این نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و احد ثبتی یا رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان بطلان عموم میسرانند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود دارای ثبتی آگهی تحدید حدود را در صورت اختصاصی منتشر مینماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۳/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۲۳

عباس برق شمشیر- رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان م الف:۱۰۳۹